
 
 

1 
 

 

 

Lębork, 03.12.2024 r. 

ZP.261.35.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-59547d59-7294-4c92-843c-4807c16cf9b0 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy warzyw i 

owoców”. Znak sprawy: ZP-TP/35/24. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

HURTOWNIA OWOCOWO-WARZYWNA KAWON ŁUKASZ ŻMUDZKI 

Ul. Słupska 4B, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 221854521 NIP 841-168-06-44 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Golden Fruits Sp. z o.o. 

Ul. Jasna 4, 84-208 Dobrzewino, woj. pomorskie 

REGON 366216624 NIP 5842755664 

 

HURTOWNIA OWOCOWO-WARZYWNA KAWON ŁUKASZ ŻMUDZKI 

Ul. Słupska 4B, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 221854521 NIP 841-168-06-44 

 



 
 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT SP. Z O.O. 

Ul. Szkolna 21, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie 

REGON 368998230 NIP 6182168931 

 

STEMAR Sp. z o.o. 

Ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 NIP 5871722437 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta zawiera najniższą cenę oraz 

najkorzystniejszy bilans kryteriów wskazanych w SWZ. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Liczba punktów w 

kryterium Czas 

realizacji reklamacji 

ilościowej i 

jakościowej do 60 

minut 

Łączna 

punktacja 

1. 

"KAWON" Hurtownia 

Owocowo-Warzywna Łukasz 

Żmudzki 

ul. Słupska 4b, 84-300 Lębork 

90,00 0,00 90,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe 

SAUERKRAUT sp. z o.o. ulica: 

Szkolna 21, 62-800 Kalisz 

70,82 10,00 80,82 


		2024-12-04T10:46:53+0100




